Comune di Carpineti

Prot. n. 1033
Carpineti, 06/02/2019

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE CONCORRENTI PROCEDURA NEGOZIATA PER
LAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE RISERVATA A

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B, MEDIANTE RICORSO ALLA PIATTAFORMA TELEMATICA SATER - CIG
7753761DFB

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che:
» Con determinazioni n. 35 del 31/12/2018 e n. 1 del 02/01/2019, del Responsabile del Settore Affari
Generali e Istituzionali del Comune di Carpineti, si & proceduto:
- allattivazione di procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b del D.Lgs. 50/2016 e
dell'art. 5 comma 1 della legge n. 381/1991 per Paffidamento mediante convenzione e con il criterio
dell'offerta piu vantaggiosa, del servizio di gestione della biblioteca comunale per anni 4 e mesi 6,
riservato a Cooperative Sociali di tipo B, mediante ricorso alla piattaforma telematica SATER,;
- allapprovazione della seguente documentazione di gara:
lettera d'invito;
Mod. A: istanza di partecipazione;
Mod. B: dichiarazioni integrative,
DGUE;
Progetto e Capitolato
Bozza di convenzione;
Allegato Privacy
Allegato progetto ludoteca “Tocca a Te"
- allapprovazione dell'elenco degli operatori da invitare alla gara;
» con lettera Prot. n. 11168 in data 31/12/2018 si & provveduto allinvio della lettera d’invito all'unico
operatore economico che ne aveva fatta richiesta mediante il portale SATER;
» La Societa Cooperativa Sociale Camelot ha presentato offerta entro le ore 12,00 del giorno 13/01/2019
termine fissato per la presentazione dell offerta;

PRESO ATTO del verbale del RUP in data 23/01/2019 con il quale dispone 'ammissione alla gara della
Societa Cooperativa Sociale CAMELOT in quanto la documentazione presentata risulta regolare;

RITENUTO di ammettere alla gara la Societa Cooperativa Sociale CAMELOT;
DISPONE
DI AMMETTERE alla gara in oggetto la Societa Cooperativa Sociale CAMELOT,;

DI PUBBLICARE il presente provvedimento su profilo del committente nella sezione amministrazione
trasparente.

'3

IL RESPQNSABILé"DEL PROCEDIMENTO
{ Matteo Marziliad

{ Lt/ RN

/

Comune di Carpineti - P.zza Matilde di Canossa, 1- 42033 Carpineti (RE)

Tel. 0522 615096 - Fax. 0522 718014 N%}ﬁ‘/ﬁﬁ
C.F. 00445630353 pec: comune.carpineti@legaimail.it B




